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Katowice, dnia 04.01.2022 r. 

                   
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 14 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest „Budowa nowego obiektu Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach 
przy ul. Wojewódzkiej 56”  Nr sprawy: ZP/AM/6/2021 
 

Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach (Zamawiający) na podstawie art. 135 ust. 

6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi 

odpowiedziami:  

Pytanie nr 1 

Proszę o podanie parametrów stojaków na rowery oraz zewnętrznych koszy na śmieci. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że parametry stojaków na rowery oraz koszy na śmieci wskazane są w STWIORB ( 
ST-17) 
 
Pytanie nr 2 
Proszę o wskazanie miejsca dostarczenia zdemontowanego ogrodzenia.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zdemontowane ogrodzenia ma zostać dostarczone na teren AM. Dokładną 
lokalizację inwestor wskaże wykonawcy podczas prowadzenia prac. 
 
Pytanie nr 3 
Proszę o informację czy przeglądy serwisowe i konserwacyjne są po stronie Zamawiającego, czy Wykonawca  
ma je skalkulować w ofercie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przeglądy serwisowe i konserwacyjne są po stronie Zamawiającego. Wykonawca 
zgodnie z umową zobowiązany jest natomiast w okresie gwarancji  do udziału w przeglądach gwarancyjnych 
organizowanych przez Zamawiającego nie rzadziej niż raz do roku. 
 
Pytanie nr 4 
Proszę o potwierdzenie wymiarów pustaków szklanych o wym. 24x24x8cm. Pustaki szklane w kl. EI30 dostępne 
są tylko w wym. 1919/10 F30.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien zastosować pustaki o wym. 19x19/8cm w klasie EI 30. 
 
Pytanie nr 5 
Proszę o potwierdzenie grubości fugi pustaków szklanych - zgodnie z klasyfikacją ogniową >=1.5cm, nie ma 
możliwości wykonania fugi 6mm. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien zastosować  fugę grubości 10mm. 
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Pytanie nr 6 
Proszę o potwierdzenie współczynnika przenikania ciepła dla pustaków szklanych w kl. EI30, czy będzie on 
wynosił 2,3  (W/m2*K)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza współczynnik 2,3 (W/m2*K). 
 
Pytanie nr 7 
Czy Wykonawca w ofercie ma skalkulować wykonanie badań ognioodporności przeszkleń z pustaków szklanych, 
których wym. będzie większy niż 3x3m? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy użyć takich materiałów do budowy przegrody budowlanej aby spełniała 
wymaganą odporność ogniową. Jeżeli do spełnienia tej odporności wymagane jest wykonanie badań 
ognioodporności przeszkleń z pustaków szklanych to należy je skalkulować w ofercie. 
 
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający posiada dodatkowe miejsce, które można wykorzystać jako zaplecze budowy oraz miejsce 
składowania?    
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie posiada dodatkowego miejsca, które można wykorzystać jako zaplecze 
budowy oraz miejsce składowania.  
 
Pytanie nr 9 
Proszę o udostępnienie zestawienia stali dla sal ćwiczeń typu box - in - box (belki stalowe, kątowniki itp.). 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w opisie technicznym projektu konstrukcji znajduje się schemat konstrukcyjny 
sali. Wytyczne stanowią podstawę do wykonania projektu warsztatowego. Celem zestawienia stali należy 
odnieść wskazany schemat konstrukcyjny do wymiarów sal rozrysowanych na rysunkach architektonicznych. 

 
Pytanie nr 10 
Proszę o określenie parametrów RAL (zewnętrzny, wewnętrzny) i grubości powłoki lakierniczej na płyty 
zespolone nad kanałem oraz sceny kina - blachy trapezowej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zabezpieczenie konstrukcji stalowych w tym blachy trapezowej  należy  wykonać 
zgodnie z opisem konstrukcji i STWIORB. 
 
Pytanie nr 11 
Proszę o określenie parametrów RAL (zewnętrzny, wewnętrzny) i grubości powłoki lakierniczej blachy 
trapezowej na poszycie dachu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zabezpieczenie konstrukcji stalowych w tym blachy trapezowej  należy  wykonać 
zgodnie z opisem konstrukcji i STWIORB. 
 


